
UNIVERSIDADE DE BRASrLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA RETTORIA Nº 59� 185 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de 
Brasília, no uso de suas atribuições, ouvido o Conselho de Ensino 
e Pesquisa em sua 38ª reuniao, realizada em 21.12.85, 

R E S O L V E: 

Admitir a Professora ISABEL MARIA DEL P. LOPEZ DIAS, 
do Departamento de Biologia Celular, no quadro docente desta Univer 
sidade, no nível de Adjunto 2 (dois), a partir de 23.12.85. 

c. c. :&/IBD/CEL!PES/SOC/SPA/SRP 

Brasilia, 30 de dezembro de 1985. 

\�\r�ú"I� 
.JOÃO CLÁUDIO TOROROV 

Vice-Reitor no exercício da Reitoria 


